Uitslagen 2024

L. Fijen
Limbricht
24-8580521

Samenspel

Charleville
24-07-2024
Los 13.00 uur
374 dOuven



A@2-SPC-2022, uitslag: 129-J29-CHARLEVILLES, wo 24-jul-2024 13:00 uur , duiven: 374,
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LIMBRICHT
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BORN
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SITTARD
LIMBRICHT
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EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
BORN
SITTARD
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LIMBRICHT

BORN
SELFKANT
LIMBRICHT
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
LIMBRICHT
LIMBRICHT
LIMBRICHT
BORN

EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
SITTARD
EINIGHAUSEN
LIMBRICHT
LIMBRICHT
SITTARD
SELFKANT
TUDDERN
LIMBRICHT

LIMBRICHT
LIMBRICHT
SELFKANT
SELFKANT
BORN
SITTARD
SITTARD
BORN
SITTARD
EINIGHAUSEN

LIMBRICHT
LIMBRICHT
BORN

BORN

BORN
EINIGHAUSEN
BORN
SELFKANT
SELFKANT
LIMBRICHT

TUDDERN
SITTARD
SELFKANT
SELFKANT
EINIGHAUSEN
SITTARD
BORN
SITTARD
SELFKANT
SITTARD

EINIGHAUSEN
SELFKANT
SELFKANT
BORN
TUDDERN
TUDDERN
BORN
TUDDERN
SELFKANT
EINIGHAUSEN

AD AFSTAND
32 160946
32 2/23
32 3/23
25 165719
59 161983
59 2/26
59 3/26
30 161211
32 4/23
32 5/23
59 4/26
59 5/26
42 159756
42 2/21
42 3/21
42 4/21
59 6/26
38 162434
25 2/20
32 6/23
59 7/26
25 3/20
32 7/23
42 5/21
42 6/21
42 7/21
32 8/23
32 9/23
32 le/23
59 8/26
42 8/21
42 9/21
38 2/5
42 10/21
32 11/23
32 12/23
46 162321
25 4/20

5 163938
32 13/23
32 14/23
32 15/23
25 5/20
25 6/20
59 9/26
30 2/8
30 3/8
59 10/26
46 2/10
42 11/21
32 16/23
32 17/23
59 11/26
59 12/26
59 13/26
42 12/21
59 14/26
25 7/20
25 8/20
32 18/23

5 2/3
30 4/8
25 9/20
25 10/20
42 13/21
46 3/10
59 15/26
38 3/5
25 11/20
46 4/10
42 14/21
25 12/20
25 13/20
59 16/26
17 163998
17 2/5
59 17/26
17 3/5
25 14/20
42 15/21

JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

24-8580521
24-8580501
24-8580537
24-8590612
24-8580324
24-8580322
24-8580347
24-8590403
24-8580551
24-8580516

24-8580346
24-8580323
24-7010190
24-8580648
24-7010177
24-8580647
24-8580352
24-8590788
24-8590624
24-8541237

24-8580329
24-8590658
24-8580517
24-7010171
24-7010182
24-8580666
24-8580508
24-8580538
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24-8580331
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24-8590794
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24-8580556
24-8580542
24-8590546
24-8590628
24-8590742
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24-8580550
24-8590608
24-8590356
24-8580385
24-8590408
24-8590404
24-8580375
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24-8580656
24-8580301
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24-7010195
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24-8590549

24-7010193
24-8590691
24-8590652
24-8580342
24-8590330
24-8590320
24-8580399
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24-8590611
24-6001701
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14:00
19:10
19:18
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18:01
18:10
16:42
18:47
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15:36

deelnemers: 12
M/MIN PUNTC NOC VERSCHIL

1359,149
1358,958
1358,193
1352,073
1348,172
1347,799
1347,425
1346,977
1339,170
1338,057

1334,291
1333,742
1333,524
1333,339
1332,968
1332,597
1331,002
1319,889
1319,420
1318,328

1310,895
1310, 032
1306, 203
1300,593
1300,417
1300,417
1297,951
1291,874
1291,183
1282,525

1280,098
1279,756
1279,683
1278,391
1274,819
1272,803
1271,111
1270,203
1270,182
1269,290

1268,456
1257,390
1254,023
1253,865
1253,576
1252,609
1252,122
1250,994
1248, 302
1246,634

1242,506
1242,186
1231,029
1230,406
1229,005
1227,635
1224,978
1224,525
1223,922
1218,364

1214,957
1208,476
1208,306
1207, 865
1205,252
1199, 267
1196,329
1196,276
1195, 090
1193, 682

1192,210
1190,796
1189,656
1189,011
1188,246
1186,956
1184,952
1181,682
1178,237
1178,143

1000, 00
992,00
984,00
976,00
968,00
960,00
952,00
944,00
936,00
928,00
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904,00
896,00
888,00
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A@2-SPC-2022, uitslag: J29-129-CHARLEVILLES,
NO V.PRNAAM
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H.
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H. HERMANS

TON MEUFFELS
H. HERMANS

J. RONKEN

TH. KONINGS

L FIJEN

L FIJEN
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H. HERMANS

H. WELTERS
MARCEL STEVENS
TON MEUFFELS
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TH. KONINGS
FAM. STEVENS
FAM. STEVENS
FAM. STEVENS
H. HERMANS

J. RONKEN

GOTFRIED JANSEN
J. RONKEN

J. RONKEN

FAM. STEVENS

J. RONKEN

= LAATSTE PRIJS
= BEDRAG IS GERESERVEERD
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2565
2565
2504
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2504
2504
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2504
2565

2565
2565
2565
2504
2565

WOONPLAATS

EINIGHAUSEN
BORN
LIMBRICHT
SITTARD
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
SELFKANT
BORN

BORN

BORN

SELFKANT
SELFKANT
SELFKANT
SELFKANT
LIMBRICHT
EINIGHAUSEN
LIMBRICHT
BORN
TUDDERN
SITTARD

SITTARD
BORN
EINIGHAUSEN
BORN
SITTARD
SITTARD
LIMBRICHT
LIMBRICHT
SITTARD
BORN

SELFKANT
SITTARD
EINIGHAUSEN
TUDDERN
SITTARD
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
BORN
SITTARD

TUDDERN
SITTARD
SITTARD
EINIGHAUSEN
SITTARD

wo 24-jul-2024 13:00 uur , duiven: 374,
JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

AD AFSTAND
25 159255 24-8580598
59 18/26 24-8580303
32 19/23 24-8580522
30 5/8 24-8590407
25 2/4 24-8580615
42 16/21 24-8580668
25 15/20 24-8590655
59 19/26 24-8580302
59 20/26 24-8580389
59 21/26 24-8580312
25 16/20 24-8590639
25 17/20 24-8590618
25 18/20 24-8590616
25 19/20 24-8590689
32 20/23 24-8580555
42 17/21 24-8580650
32 21/23 24-8580531
59 22/26 24-8580325
17 4/5 24-8590301
30 6/8 24-8590428
46 5/10 24-8590516
59 23/26 24-1729232
25 3/4 24-8580693
59 24/26 24-8580338
46 6/10 24-8590545
30 7/8 24-8590418
32 22/23 24-8580548
32 23/23 24-8580523
38 4/5 24-8590776
59 25/26 24-8580320
25 20/20 24-8590637
38 5/5 24-8590764
25 4/4 24-8580600
5 3/3 24-8590740
30 8/8 24-8590405
42 18/21 24-7010172
42 19/21 24-7010174
42 20/21 24-7010184
59 26/26 24-8580313
46 7/10 24-8590524
17 5/5 24-8590318
46 8/10 24-8590536
46 9/10 24-8590550
42 21/21 24-8580667
46 10/10 24-8590523
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24
22
18

34
11

31

16
27
21
39
36

6-15:
6-15:
6-15:
6-15:
6-15:
6-15:
6-15:
6-15:
6-15:
6-15:

6-15:
6-15:
6-15:
6-15:
6-15:
6-15:
6-15:
6-15:
6-15:
6-15:

6-15:
6-15:
6-15:
6-15:
6-15:
6-15:
6-15:
6-15:
6-15:
6-15:

6-15:
6-15:
6-15:
6-15:
6-15:
6-15:
6-15:
6-15:
6-15:
6-15:

6-15:
6-15:
6-15:
6-15:
6-15:

15:25
17:46
18:11
18:57
17:28
17:59
23:44
20:44
20:45
20:48

24:38
24:40
24:41
24:53
21:41
20:47
22:23
23:31
25:38
23:23

24:51
24:33
22:08
24:41
25:09
24:20
24:08
24:09
25:42
26:03

29:46
28:17
25:27
30:29
28:02
27:37
27:38
27:41
29:52
30:31

32:40
31:10
32:15
32:19
35:09

deelnemers: 12
M/MIN PUNTC NOC VERSCHIL

1176,038
1175,777
1164,727
1160, 207
1158,500
1157,793
1152,962
1150,992
1150, 855
1150,447

1145,788
1145,524
1145,392
1143,811
1135,955
1134,766
1130,370
1128,670
1126,100
1124,334

1120,613
1120, 601
1120,463
1119,569
1118,297
1116,933
1116,646
1116,517
1114,855
1109,092

1106,515
1095,432
1094,913
1089,411
1089,016
1082,237
1082,115
1081,748
1080,847
1078,424

1074,221
1073,787
1066, 147
1048,842
1046,219

360,00
352,00
344,00
336,00
328,00
320,00
312,00
304,00
296,00
288,00

280,00
272,00
264,00
256,00
248,00
240,00
232,00
224,00
216,00
208,00

200,00
192,00
184,00
176,00
168,00
160,00
152,00
144,00
136,00
128,00

120,00
112,00
104,00
96,00
88,00
80,00
72,00
64,00
56,00
48,00

40,00
32,00
24,00
16,00

8,00

AO2-SPC-2022, wedvlucht: J29-329-CHARLEVILLES, gelost: wo 24-jul-2024 10:00 uur, aantal duiven: 374

Poul INLE DLN LIJST
Inleg 5

35 3% 3k 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok k k.
2504 213 6 (*]
2565 161 6 (*]
35 3% 3k 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok %k ok k k.
TOTAAL 374 12 (2]

Waarvan invliegduiven: ©

Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:

o

91
92
93
94
95
96
97
98

100

101
102
103
104
105
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107
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109
110

111
112
113
114
115
116
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00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

18:
18:
:46
20:
:18
20:
:48
21:
21:
21:

19

21

22
22

25:
25:
24:
25:
:43
:43
:43
:44
26:
26:

25
25
25
25

32
31
32

35

15
35

20

27

33

34
37

142
:44
:45
22:
23:
:15
23:
24:
24:
24:

57
16

20
58
46

25
22
58

11
52

150
:46
:17
:52
:25
105
106
:09
:41
105

100
:44
:49
34:
:43

47



RECAPITULATIESTAAT.

2504: DE JONGE LIEFHEBBERS,
A@G2-SPC-2022, wedvlucht: 3J29-329-CHARLEVILLES, gelost: wo 24-jul-2024 13:00 uur, aantal duiven: 374

EINIGHAUSEN ( #D = AANTAL DUIVEN

BONDSNR NAAM #D #P NUMMERS VAN DE PRIJZEN

sk kok ok ok ook ok ok ok ok ok ok o o ok ok ok * kkok ok ok ok *

25040347 L FIJEN 32 23 : 1 2 3 9 10 20 23 27 28
60 83 95 97 107 108

25040004 H. HERMANS 59 26 : 5 6 7 11 12 17 21 30 45
82 88 89 90 98 102 104 110 119

25049001 FAM. STEVENS 42 21 : 13 14 15 16 24 25 26 31 32
116 117 118 124

25040169 TON MEUFFELS 25 4 : 81 85 103 113

sk kok ok ok ook ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok * okkok ok ok ok *

RECAPITULATIESTAAT. 2565: ONS GENOEGEN, SITTARD ( #D = AANTAL DUIVEN #P =

A@2-SPC-2022, wedvlucht: J29-329-CHARLEVILLES, gelost: wo 24-jul-2024 13

#P =

AANTAL PRIJZEN.)

29 35
48 53
34 50

AANTAL PRIJZEN.)
:00 uur, aantal duiven: 374

64 69

BONDSNR  NAAM #D  #P NUMMERS VAN DE PRIJZEN
st ok ok ok ok ok ok o ok ok ok ok sk ok ok ok sk ok * Aok ok ok ok ok *
25650901 H. WELTERS 25 20 : 4 19 22 38 43 44 58 59 63
93 94 111
25650617 TH. KONINGS 30 8 : 8 46 47 62 84 100 106 115
25650004 MARCEL STEVENS 38 5 : 18 33 68 109 112
25650579 J. RONKEN 46 10 : 37 49 66 70 101 105 120 122 123 125
25650960 J JESSEN 5 3: 39 61 114
25650003 GOTFRIED JANSEN 17 5 : 75 76 78 99 121
st ks ok ok ok ok ok o ok ok ok ok sk ok ok ok sk ok * Aok ok ok ok ok *

A©2-SPC-2022, Jonge-1 Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: J29-3J29-CHARLEVILLES, gelost: 24-07-2024 13:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

54

56

3k 3k 3k 3k 3k ok 3k ok ok 3k ok 3k ok ok 3k ok 3k 3k ok 3k 3k %k 5k ok 3k 3k ok 3k 3k ok 3k ok %k 3k ok %k ok %k %k ¥

36

40 41 42 51 52
55 57 67 74 77
65 71 80 86 96

3k 3k 3k 3k 3k ok 3k ok ok 3k ok 3k ok ok 3k ok 3k 3k ok 3k 3k % 3k ok 3k 3k ok 3k 3k ok 5k ok 3k 3k ok %k ok %k %k k

3k 3k 3k 3k 3k ok 3k ok ok 3k ok 3k ok ok 3k ok 3k 3k ok 3k 3k %k 5k ok 3k 3k ok 3k 3k ok 3k ok %k 3k ok %k ok %k %k k
72

73 79 87 91 92

3k 3k 3k 3k 3k ok 3k ok ok 3k ok 3k 3k ok 3k ok 3k 3k ok 3k 3k %k 5k ok 3k 3k ok 3k 3k ok 3k ok %k 3k ok %k ok %k %k k

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
% %k %k * 3% 3% 3k 3k 3k % % % % 3k 3k 3k ok k b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok k 3k 3k ok ok ok ok ok K K K K K K K K K K K K K KKk
1 1000,0 L FIJEN LIMBRICHT 24-8580521 25040347 1
2 992,0 L FIJEN LIMBRICHT 24-8580501 25040347 1
3 984,0 L FIJEN LIMBRICHT 24-8580537 25040347 1
4 976,0 H. WELTERS SELFKANT 24-8590612 25650901 1
5 968,0 H. HERMANS BORN 24-8580324 25040004 1
6 960,0 H. HERMANS BORN 24-8580322 25040004 1
7 952,0 H. HERMANS BORN 24-8580347 25040004 1
8 944,0 TH. KONINGS SITTARD 24-8590403 25650617 1
9 936,0 L FIJEN LIMBRICHT 24-8580551 25040347 1
10 928,0 L FIJEN LIMBRICHT 24-8580516 25040347 1
11 920,0 H. HERMANS BORN 24-8580346 25040004 1
12 912,0 H. HERMANS BORN 24-8580323 25040004 1
13 904,0 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 24-7010190 25049001 1
14 896,0 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 24-8580648 25049001 1
15 888,0 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 24-7010177 25049001 1
16 880,0 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 24-8580647 25049001 1
17 872,0 H. HERMANS BORN 24-8580352 25040004 1
18 864,0 MARCEL STEVENS SITTARD 24-8590788 25650004 1
19 856,0 H. WELTERS SELFKANT 24-8590624 25650901 1
20 848,0 L FIJEN LIMBRICHT 24-8541237 25040347 1
21 840,0 H. HERMANS BORN 24-8580329 25040004 1
22 832,0 H. WELTERS SELFKANT 24-8590658 25650901 1
23 824,0 L FIJEN LIMBRICHT 24-8580517 25040347 1
24 816,0 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 24-7010171 25049001 1
25 808,0 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 24-7010182 25049001 1
A©2-SPC-2022, Jonge-1 Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: J29-329-CHARLEVILLES, gelost: 24-07-2024 13:00 uur
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
38 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok 3k 3k ok K ok kK K K KKK K K KKK * 35 3% 3k 3k 3k 3 3 3 b b b % e ke b b b b % b b b b b ok ok ok ok ok ok ok ok
1 1832,0 H. WELTERS SELFKANT 25650901 2
2 1800,0 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 2
3 1528,0 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 2
4 1216,0 J JESSEN TUDDERN 25650960 2
5 1032,0 TH. KONINGS SITTARD 25650617 2
6 1024,0 H. HERMANS BORN 25040004 2
7 864,0 MARCEL STEVENS SITTARD 25650004 1
8 808,0 GOTFRIED JANSEN TUDDERN 25650003 2
9 712,60 J. RONKEN SITTARD 25650579 1
10 544,0 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 25040169 2



A@2-SPC-2022, Generaal Kampioen

Stand t/m wedvlucht: J29-329-CHARLEVILLES, gelost:

Selectie: standaard puntentelling

35 3k 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3k % %k ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok

NO PUNTEN NAAM
EEE TS *

1 26499,4 J. RONKEN

2 23943,6 H. HERMANS

3 22783,8 L FIJEN

4 20693,7 FAM. STEVENS

5 20523,0 H. WELTERS

6 16699,0 TH. KONINGS

7 13369,2 F.P.E. VERJANS
8 7870,8 GOTFRIED JANSEN
9 7335,8 JAN DELAHAYE
10 3761,9 L SCHUMANS
11 3011,4 PETER GRUISEN
12 2681,6 TON MEUFFELS
13 2413,6 J JESSEN
14 2280,5 A. BEUMERS
15 1957,5 W. VAN DEN BONGARD
16 1522,4 NICO ROUSCHOP
17 864,0 MARCEL STEVENS
18 122,1 P. CROONEN

A@2-SPC-2022, Grootmeester-Jonge-duiven

24-07-2024 13:00 uur

Stand t/m wedvlucht: J29-329-CHARLEVILLES, gelost: 24-07-2024 13:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN

ook ook ok ok o ok o Kok ok ok K K ok

474,8
398,4
273,7
238,0
164,0
117,3
85,2
61,1
59,5
39,0

@UVWOoONGOAULAWNER

[y

NAAM

L FIJEN

H. WELTERS

FAM. STEVENS

H. HERMANS

J JESSEN

TH. KONINGS
GOTFRIED JANSEN
MARCEL STEVENS
J. RONKEN

TON MEUFFELS

WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
* 35 3% 3% 3% 3 3 3 3 3 3k % % ke ke % ok ok ok ok ok ok ok ok
SITTARD 25650579 31
BORN 25040004 29
LIMBRICHT 25040347 31
EINIGHAUSEN 25049001 28
SELFKANT 25650901 25
SITTARD 25650617 25
SITTARD 25040657 19
TUDDERN 25650003 16
MUNSTERGELEEN 25540623 19
SITTARD 25650001 10
SITTARD 25650137 7
EINIGHAUSEN 25040169 8
TUDDERN 25650960 4
TUDDERN 25650676 5
EINIGHAUSEN 25040509 5
MUNSTERGELEEN 25540525 6
SITTARD 25650004 1
MUNSTERGELEEN 25540466 1
WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
* ook ko ok Kok ok ok ok ok K EETTY
LIMBRICHT 25040347 23
SELFKANT 25650901 20
EINIGHAUSEN 25049001 21
BORN 25040004 26
TUDDERN 25650960 3
SITTARD 25650617 8
TUDDERN 25650003 5
SITTARD 25650004 5
SITTARD 25650579 10
EINIGHAUSEN 25040169 4






